DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA
OBJETIVA DO PSS AOE 2025

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino -
Região de Catanduva, torna público o GABARITO OFICIAL da prova objetiva  do Processo Seletivo
Simplificado AOE 2025.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D D C E D B D B C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B D E A E C D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B E A A B D B C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A B C A A C E C B
Os candidatos poderão interpor recurso quanto às questões e o gabarito da prova no prazo de 03
(três) dias úteis, contados do dia subsequente desta publicação.

A interposição do recurso ocorrerá exclusivamente por link específico a ser disponibilizado no site da

Diretoria de Ensino - Região de Catanduva: https://decatanduva.educacao.sp.gov.br/processo-
seletivo-simplificado-contratacao-temporaria-aoe-2025/, das  09h do dia 11/06/2025 às 18h00
dia 13/06/2025.

Catanduva, 09 de junho de 2025.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.09.1.3.21.15.46.1.6.1132782
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-09T11:37:18-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo